Prolumen’

Enlightening Life

LED moaynbHbiM cBeTUNbHMK PROLUMEN 600x600 UGR19 6enbin 230V

34W 4080im 120° 1P44 840
Kon n3penna 15468

CeeTunbHK PROLUMEN OPAL LED naHenb 600x600 TOHKWIA 1 COBPEMEHHbIN, NAeaslbHO NOAXOOALLNA ANS
COBPEMEHHbIX UHTEPbLEPOB.

lNaHenb ocHaleHa BbICOK03(1)(peKTI/IBHbIMI/I cBeToanodamMu, obecneynBaoLLIMu APKOE N paBHOMEPHOE
ocBelleHne npn MMHNMaJiIbHOM 3HepI'OI'IOTp66TIeHI/1VI.

lMaHesib MOXXHO YCTaHaBANMBaTb B PA3/IMYHbLIX MecTax, BKo4Yas OUChl, LLUKObI U foMa, YTO NoMoraeTt
YNy4WnTb Ka4eCTBO OCBELLEHNA.

[laHHas NoToN0YHAsA NaHeNb NpeAHa3HavYeHa TONbKO 4151 BHYTPEHHEr 0 MCMOAb30BaHMSA, C K1aCcCoOM
3awunThl IP20.

MoBbICbTE Ka4eCTBO BaLLEro e)XXeLHEBHOI0 OCBELLEHNS U BbibepuTe Ka4eCcTBEHHOe CBETOBOE peLleHne 13
accopTumeHTa npolykuun LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
4080ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 120Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl
MoOLHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

B ynakoBke

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca

Y aponpo4yHoCTb
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
baTapes
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

3roga/ net

SANAN LED

PHILIPS

PROLUMEN

230V

0.90

34W

1000mA

120°

80

19

6

IP44

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
595.0mm

595.0mm

32.0mm

27409

lwT

6enbin

ANOMUHWIA + NAACTUK
IKO8

L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
-20-40°C

600x600 OPAL

CE, RoHS

1282700
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http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1282700

